1.00 CE484A 110V FUSER KIT 0.00 3,723.00 3,723.00pz

1.00 47000MK TONER 507X COLOR LASERJET NEGROSUPL 0.00 2,800.00 2,800.00pz

1.00 47000CN TONER NEGRO P/LASERJET P1102 SUPL 0.00 1,080.00 1,080.00pz

Total

I .V.A.

I.E.P.S.

Subtota l

1,216.48

7,603.00

OCHO MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS 48/100 M.N.

8,819.48

0.00Descuento
0.00
0.00
0.00

GRACIAS POR SU COMPRA!

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: